1

证券代码：600517      证券简称：国网英大      公告编号：临 2020-080号

国网英大股份有限公司中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司下属上海置信智能电气有限公司的全资子公司国网电力科学研究

院武汉南瑞有限责任公司中标“杭州富阳永安 80MW 抽水蓄能电站配套电力工程

PC 总承包”工程，合计中标金额 39,600 万元，占公司 2019 年经审计营业收入

的 7.65%。上述中标项目合同的履行对公司业绩将产生积极的影响。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

国网英大股份有限公司董事会

2020年 8月 17日